1

  证券代码：000910        证券简称：大亚圣象        公告编号：2018—075

大亚圣象家居股份有限公司

关于实际控制人之间股权转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

大亚圣象家居股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的控股股东为

大亚科技集团有限公司，实际控制人为戴品哎女士、陈巧玲女士、陈建军先生、

陈晓龙先生。

近日，本公司获悉实际控制人中戴品哎女士和陈建军先生之间持股等情况发

生了变化，具体情况如下：

1、丹阳市意博瑞特投资管理有限公司（以下简称“意博瑞特”）股东戴品哎

女士决定委派陈建军先生担任意博瑞特执行董事兼经理、法定代表人；此外，戴

品哎女士将其持有的意博瑞特 31.525%的股权转让给陈建军先生，转让后，陈建军

先生持有意博瑞特 37.9%的股权，戴品哎女士持有意博瑞特 0.35%的股权。上述变

更尚未办理工商备案登记。

2、戴品哎女士将其持有的丹阳市卓睿投资管理有限公司（以下简称“卓睿投

资”）54.5%的股权协议转让给陈建军先生，转让后，陈建军先生持有卓睿投资 67%

的股权，戴品哎女士持有卓睿投资 8%的股权。该项变更已办理工商备案登记。

3、丹阳市文达投资管理有限公司（以下简称“文达投资”）的股东卓睿投资

决定委派陈建军先生担任文达投资执行董事、法定代表人。该项变更尚未办理工

商备案登记。

本次股权转让前后，本公司产权及控制关系变化情况分别详见附件1和附件2。

二、对本公司的影响

目前，上述公司实际控制人之间的股权转让不会导致本公司控股股东和实际

控制人发生变更，本公司的控股股东仍为大亚科技集团有限公司，实际控制人仍

2

为戴品哎女士、陈巧玲女士、陈建军先生、陈晓龙先生。

《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公

司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。上

述股权转让等事项存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

大亚圣象家居股份有限公司董事会

      2018 年 10 月 19 日

附件1：本次股权转让前，本公司产权及控制关系的方框图

陈晓龙 陈建军 陈巧玲 戴品哎 陈晓龙 陈建军 陈巧玲 戴品哎

大亚圣象家居股份有限公司

大亚科技集团有限公司

仲宏年

51%

45.89%

31.875%  6.375%  6.375%  6.375%  62.5%  12.5%  12.5%  12.5%

63%  4.588%  18.87%  13.542%

100%

100%

100%

丹阳市思赫投资管

理有限公司

丹阳市文达投资管

理有限公司

丹阳市卓睿投资管

理有限公司

丹阳市意博瑞特投

资管理有限公司

45.628%

赵彩霞 蔡  松

48.725%  5.464%  0.182%

16.7%

12.4%

仲宏年 赵彩霞 蔡  松

17.83%  2%  0.07%

3

附件2：本次股权转让完成后，本公司产权及控制关系的方框图

陈晓龙 陈建军 陈巧玲 戴品哎 陈晓龙 陈建军 陈巧玲 戴品哎

大亚圣象家居股份有限公司

大亚科技集团有限公司

仲宏年

51%

45.89%

0.35%  6.375%  37.9%  6.375%  8%  12.5%  67%  12.5%

63%  4.588%  18.87%  13.542%

100%

100%

100%

丹阳市思赫投资管

理有限公司

丹阳市文达投资管

理有限公司

丹阳市卓睿投资管

理有限公司

丹阳市意博瑞特投

资管理有限公司

45.628%

赵彩霞 蔡  松

48.725%  5.464%  0.182%

16.7%

12.4%

仲宏年 赵彩霞 蔡  松

17.83%  2%  0.07%